

Nr postępowania ZP.271.22.2020,
data przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 03.07.2020r.
ogłoszenie opublikowano pod nr referencyjnym 2020/S 130 - 318681

Juszkowo ²³ 07.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę łodzi żaglowych wraz z wyposażeniem

Zamawiający informuje o wpłynięciu następujących wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, na które udziela stosownych wyjaśnień.

Pytania:

1. Czy zamawiający dopuści do przetargu wykorzystanie łodzi wykonanych z polietylenu o wysokiej gęstości HDPE?
Uzasadnienie:
Materiał taki umożliwia dokładne odwzorowanie kadłuba z form negatywowych oraz przede wszystkim zapewnia trwałe i bezawaryjne użytkowanie. Polietylen HDPE jest bowiem materiałem najbardziej odpornym na uszkodzenia.
2. SIWZ I. Założenia pkt. 18.
Projekt łodzi musi uwzględniać rozwój klasy, od podstawowego poziomu wyposażenia do zamontowania genakera z wymaganym osprzętem.
Jak należy interpretować zapis: do zamontowania genakera z wymaganym osprzętem?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie wyraża zgody na to, aby dostarczona łódź wykonana była z polietylenu.
2. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6 do SIWZ) w części I – Założenia konstrukcyjne w ust. 18 Zamawiający określił, że „projekt łodzi musi uwzględniać rozwój klasy, od podstawowego poziomu wyposażenia do zamontowania genakera z wymaganym osprzętem”. Zastosowany zapis oznacza, że dostarczona łódź musi mieć zainstalowany komplet okuć, które umożliwią w razie potrzeby montaż genakera z osprzętem.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.
Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem,

WÓJT

Magdalena Kołodziejczak